

Workspace Entrance är en entrématta designad för att förhindra att smuts och fukt dras in i byggnaden. Mattan kan levereras både på rulle och som plattor och kan monteras på befintliga golv, på betong eller i brunnsystem. Denna skötselansvisning har tagits fram för att ge goda, välmenande råd och för att säkra mattans egenskaper och funktion under hela dess livstid.

Denna vägledning kommer inte att kunna ta hänsyn till alla förutsättningar, därför är det viktigt att bedömning görs i varje enskild underhållsplan.

ENTRÉMATTA PÅ RULLE

Dagligen och veckovis

Borttagning av smuts och dammsugning.

Månadsvis

Borttagning av smuts och dammsugning, eventuellt fläckborttagning.

Periodisk

Borttagning av smuts och dammsugning, eventuellt fläckborttagning. Städning-frekvensen beror på trafikvolym, omgivning och väderförhållanden.

ENTRÉMATTA I PLATTOR

Dagligen, veckovis och månadsvis

Borttagning av smuts och dammsugning.

Periodisk

Borttagning av smuts och dammsugning, eventuellt fläckborttagning. Städning-frekvensen beror på trafikvolym, omgivning och väderförhållanden.

GENERELL RENGÖRING

Det är viktigt att ta bort smuts dagligen och för detta rekommenderas en dammsugare med roterande borsthuvud. Om smuts lämnas kvar för länge kommer det byggas upp lager av smutspartiklar som blir svårare att få bort, samtidigt som det kan skada garnstrukturen och därmed minska mattans livslängd. Eftersom en hall utsätts för mycket smuts och fukt gör det att underhållsprogrammet för entrémattor måste vara tätare än för andra golv. En bra rekommendation är att entrésystemet rengörs dubbelt så ofta som golvet i övrigt i byggnaden. En bedömning av trafikmängden över mattan bör ge en vägledning för när en

djuprengöring av mattan bör utföras. Till detta kan en vanlig rengöringsmaskin eller en kombination av roterande borstar och rengöringsmedel användas för att optimera resultatet. Det är viktigt att entrémattan rengörs noggrant minst en gång per år.

FLÄCKBORTTAGNING

Det är viktigt att smuts inte blir liggandes kvar på mattan utan att detta tas bort direkt så att den inte bildar fläckar. Innan smutsen har torkat, torka omedelbart av med en ren absorberande trasa. Fläckar som sitter kvar i mattan under en längre tid blir allt svårare att ta bort och kan kräva flera behandlingar.

RENGÖRINGSMETODER OCH LÖSNINGAR

Djuprengöring

Testa först på en liten yta på ett mindre synligt ställe på mattan. Använd så lite rengöringslösning och sköljvatten som möjligt. För denna typ av rengöring bör mattan ha monterats med ett vattentätt lim.

Fläckborttagning

Fukta fläcken med utspädd Taski Tapi TR 103. Låt lösningen verka i ca. 15 min. Rengör sedan området med ett mattrengöringsmaskin med rent, ljummet vatten. Upprepa behandlingen vid behov. Fläckar av fett och olja avlägsnas med en stark lösning av Taski Jontec Profi.

Rengöring

Fyll sprayflaskan/mattrengöringsmaskinen med Taski Tapi TR103-lösning, 2 dl Taski Tapi TR103 till 10 liter ljummet vatten beroende på nedsmutsningsgrad. För kraftigt smutsade mattor; öka dosen. Applicera lösningen så jämnt som möjligt över mattan med till exempel Taski lågtrycksspruta. Tag gärna mindre ytor åt gången. Låt lösningen verka i ca. 15 min. och rengör sedan mattan med en mattrengöringsmaskin med rent, ljummet vatten.

Tuggummi

Spraya Taski Tapi Gum, eller motsvarande, direkt på tuggummit och ta bort omedelbart med en spackel

eller den slöa sidan av en kniv. Upprepa om det behövs.

ATT TÄNKA PÅ

Även om det hänvisas till Taski-produkter i dessa instruktioner, kan rengöringsprodukter från andra erkända tillverkare användas.

Observera: Rengöringsmedel som används ska rekommenderas för textila entrémattor och ska spädas enligt tillverkarens anvisningar.

I de flesta fall kommer den givna skötselansvisningen inte att kunna täcka alla frågor som rör skötseln av golvet. Om du vill ha mer information, vänligen kontakta återförsäljare eller Polyflor Nordic.

För mer information, kontakta Polyflor Nordic, tel. 0300-15820, info@polyflor.se eller vår hemsida www.polyflor.se.

REGELBUNDEN STÄDNING ÄR MER FÖRDELAKTIG OCH MER KOSTNADSEFFEKTIV ÄN SPORADISK OCH TYNGRE STÄDNING.